
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 봉덕1동
정책: 행정운영경비(봉덕1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

봉덕1동 962,489 870,172 92,317

시 15,000 15,000 0

구 947,489 855,172 92,317

행정운영경비(봉덕1동) 823,039 730,722 92,317

인력운영비 731,303 640,136 91,167

인건비 731,303 640,136 91,167

101 인건비 708,863 617,696 91,167

01 보수 708,863 617,696 91,167

◎봉급 524,766 437,177 87,589

○연봉제(동장) 175,179 87,590 87,589

·기본연봉 157,592 78,796 78,796

·처우개선비 6,304 3,152 3,152

·성과연봉 11,283 5,642 5,641

◎정액급식비 20,160 18,480 1,680

◎연가보상비 11,827 9,929 1,898

○연봉대상자

3,796 1,898 1,898

기본경비 91,736 90,586 1,150

기본경비 91,736 90,586 1,150

405 자산취득비 1,150 0 1,150

01 자산및물품취득비 1,150 0 1,150

◎민원대용 스캐너 구입
350 0 350

◎옥외용 벤치 구입
800 0 800
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경정78,796,000원*2명

경정157,592,000원*4%

경정94,025,000원*6%*2명

경정140,000원*12명*12월

경정87,590,000원*1/12*1/30*10일*78%*2명

경정350,000원 * 1대

경정400,000원 * 2대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 봉덕3동
정책: 행정운영경비(봉덕3동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

봉덕3동 1,160,982 1,155,645 5,337

시 31,600 31,600 0

구 1,129,382 1,124,045 5,337

행정운영경비(봉덕3동) 928,603 923,266 5,337

기본경비 111,343 106,006 5,337

기본경비 111,343 106,006 5,337

201 일반운영비 66,339 64,026 2,313

01 사무관리비 33,222 32,185 1,037

◎일반수용비 1,037 0 1,037

○강당 포트판넬 등 설치
1,037 0 1,037

02 공공운영비 33,117 31,841 1,276

◎봉덕3동 행정복지센터 시설물 보수
1,276 0 1,276

405 자산취득비 3,024 0 3,024

01 자산및물품취득비 3,024 0 3,024

◎자산취득비 3,024 0 3,024

○노트북 구입

1,639 0 1,639

○행정민원업무용 스캐너 구입

332 0 332

○온수기 교체구입
1,053 0 1,053

- 2 -

1,037,000원*1식

1,276,000원*1식

1,639,000원*노트북 1대(조달수수료 포
함)

332,000원*스캐너 1대(조달수수료 포함)

350,900원*온수기 3대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 대명3동
정책: 행정운영경비(대명3동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

대명3동 955,831 948,631 7,200

시 15,000 15,000 0

구 940,831 933,631 7,200

행정운영경비(대명3동) 727,019 719,819 7,200

기본경비 107,626 100,426 7,200

기본경비 107,626 100,426 7,200

201 일반운영비 66,436 59,236 7,200

02 공공운영비 38,108 30,908 7,200

◎공공요금 및 제세 35,928 28,728 7,200

○도시가스요금
16,800 9,600 7,200
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경정 1,400,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 대명4동
정책: 대명4동 사업경비
단위: 참여하는 자치행정 운영 (단위:천원)

대명4동 991,343 976,343 15,000

대명4동 사업경비 199,853 184,853 15,000

참여하는 자치행정 운영 15,000 0 15,000

대명4동 마을축제 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

◎대명4동 마을축제 15,000 0 15,000
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15,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 대명5동
정책: 행정운영경비(대명5동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

대명5동 794,821 793,921 900

시 25,000 25,000 0

구 769,821 768,921 900

행정운영경비(대명5동) 653,506 652,606 900

기본경비 88,098 87,198 900

기본경비 88,098 87,198 900

203 업무추진비 9,340 8,440 900

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

◎부서운영업무추진비
3,000 2,100 900
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경정 250,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 대명6동
정책: 대명6동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명6동 915,729 891,171 24,558

시 22,100 22,100 0

구 893,629 869,071 24,558

대명6동 사업경비 191,956 174,575 17,381

시 22,100 22,100 0

구 169,856 152,475 17,381

센터 운영경비 191,956 174,575 17,381

시 22,100 22,100 0

구 169,856 152,475 17,381

통반장활동 보상 104,010 99,330 4,680

301 일반보전금 104,010 99,330 4,680

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,010 99,330 4,680

◎통장수당 102,960 98,280 4,680

○기본수당 79,200 75,600 3,600

○상여금 13,200 12,600 600

○회의참석수당
10,560 10,080 480

행정복지센터 시설 관리 18,146 5,445 12,701

401 시설비및부대비 17,585 5,445 12,140

01 시설비 17,585 5,445 12,140

◎동 청사 화장실 타일 보수 공사
9,119 0 9,119

◎동 청사 노후시설물 보수 및 도색 공사
3,021 0 3,021

405 자산취득비 561 0 561

01 자산및물품취득비 561 0 561

◎주민자치센터 프로그램 물품 보관 캐비닛
구입 561 0 561

○캐비닛 558 0 558

○조달수수료 3 0 3

행정운영경비(대명6동) 723,773 716,596 7,177

기본경비 95,799 88,622 7,177

기본경비 95,799 88,622 7,177

201 일반운영비 52,721 51,522 1,199

01 사무관리비 26,856 25,657 1,199

◎대명6동 관내도 구입 1,199 0 1,199

○대명6동 관내도 1,199 0 1,199

405 자산취득비 5,978 0 5,978

01 자산및물품취득비 5,978 0 5,978

◎사무용 전자복사기 구입 3,980 0 3,980

○전자복사기 3,960 0 3,960

○조달수수료 20 0 20

◎민원용 자동인증기 구입 1,998 0 1,998
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경정 300,000원*22명*12월

경정 300,000원*22명*2회

경정 20,000원*22명*2회*12월

9,119,000원*1식

3,020,600원*1식

279,000원*2대

2,710원

1,199,000원*1식

3,960,000원*1대

19,240원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 대명6동
정책: 행정운영경비(대명6동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○자동인증기 1,988 0 1,988

○조달수수료 10 0 10
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1,987,700원*1대

9,660원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 대명9동
정책: 대명9동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명9동 992,807 991,177 1,630

대명9동 사업경비 165,750 164,120 1,630

센터 운영경비 165,750 164,120 1,630

주민자치센터 프로그램 운영 23,260 22,560 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

◎주민자치센터 프로그램 비디오 프로젝터
신규구입 700 0 700

행정복지센터 시설 관리 2,900 1,970 930

401 시설비및부대비 2,900 1,970 930

01 시설비 2,900 1,970 930

◎민원창구 안전 강화유리 설치(창구 6곳)
2,900 1,970 930
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700,000원*1대

경정 2,900,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 대명10동
정책: 대명10동 사업경비
단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

대명10동 835,161 833,841 1,320

시 3,600 3,600 0

구 831,561 830,241 1,320

대명10동 사업경비 135,570 134,250 1,320

시 3,600 3,600 0

구 131,970 130,650 1,320

센터 운영경비 135,570 134,250 1,320

시 3,600 3,600 0

구 131,970 130,650 1,320

행정복지센터 시설 관리 3,070 1,750 1,320

405 자산취득비 1,320 0 1,320

01 자산및물품취득비 1,320 0 1,320

◎화장실 온수기 설치 1,320 0 1,320
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330,000원*4대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

부서: 대명11동
정책: 행정운영경비(대명11동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

대명11동 873,978 870,716 3,262

행정운영경비(대명11동) 724,358 721,096 3,262

기본경비 94,430 91,168 3,262

기본경비 94,430 91,168 3,262

405 자산취득비 3,262 0 3,262

01 자산및물품취득비 3,262 0 3,262

◎금고 구입 1,870 0 1,870

◎민원실 홍보물거치대(잡지꽂이) 구입
252 0 252

◎팩스기기 구입 1,140 0 1,140
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935,000원*2대

252,000원*1대

570,000원*2대


